附件1：

南京航空航天大学
经济与管理学院

“华瑞•翠屏学者”候选人申请表
申请岗位： 翠屏英才/翠屏之星A档/B档
              一级学科：
              申 请 人：
              填表日期：
填 表 说 明

一、 申请南京航空航天大学经济与管理学院“华瑞•翠屏学者”均须填写本表。填写本表前请认真阅读《“华瑞•翠屏学者”计划实施暂行办法》(院字〔2022〕4号)的有关规定。

二、 填写本表应注意：

1、所填内容需用宋体并用A4纸打印。

2、本表只填写近五年的工作及成果，并按照表中规定项数填写。

3、需按要求严格、认真填写本表，确保所填内容属实并签名。
4、所填写和提供材料的真实性和完整性由学院负责审核。
三、 报送本表时需提供附件材料（具体见表中要求）。附件材料格式及内容要求见“附件说明”。
一、申请人基本情况

	姓   名

	性   别

	电子照片

	出生日期

	政治面貌

	现聘岗位
	A轨教师填聘岗等级：例如：四岗教授

B轨教师填聘任岗位：例如特聘研究员A类
	专业技术职务

	从事专业

(二级学科)

	团队负责人
	如有，则填

	E-mail

	手   机

	研究方向及专长
	（关键词）

	主要学术荣誉及

学术兼职

	学习、工作经历

（时间应连续）
	起止时间

（何年何月）
	工作单位
	任职及所从事工作

	二、本人任现职以来工作总结
（包括思想政治表现、工作表现、教书育人、教学、科研、管理的水平、能力和实绩等，请注明个人稳定的研究方向、学术水平、学术成就和贡献及在本研究领域的学术地位以及在学科建设方面所作的工作及贡献，不超过1页）
三、申报人代表性成果
（最多可填两个研究方向，分别填写研究内容及代表性成果）

	3.1研究方向与学术贡献举例一：（主要学术贡献、重要创新成果及其科学价值或社会经济意义，以近5年为主，不超过1页）

	3.1.1已承担或正在承担的科研项目（不超过5项）

	项目名称
	起止年月
	项目性质及来源
	经费总额
	主持

/参与
	本人排名

/总人数

	3.1.2重要科研获奖情况（不超过5项）

	获奖项目名称
	奖励名称
	奖励等级
	授奖单位及国别
	奖励年度
	本人排名

/总人数

	3.1.3代表性著作、论文情况（不超过5项）

	论著（论文）名称
	发表时间
（年月）
	发表载体
	论著（论文）全部作者

	发表年代/会议时间
	期刊论文：期刊名称、卷（期）及起止页码（摘要论文请加以说明）

会议论文：会议名称（或会议论文集名称及起止页码）、会议地址
	应按照论文发表时作者顺序列出全部作者姓名

所有代表性研究成果和学术奖励中本人姓名加粗显示。

	3.1.4申请和获授权专利情况

	已授权专利：共   项，尚未授权专利：共   项，按重要性填写主要专利，总共不超过5项

	专利名称
	专利授权国别
	专利号/

申请号
	授权公告日/

专利申请日
	本人排名/总人数

	未授权的需注明：

申请字样
	未授权的需注明：申请字样

	日期格式YYYY-MM-DD

	3.2研究方向与学术贡献举例二：（主要学术贡献、重要创新成果及其科学价值或社会经济意义，以近5年为主，不超过1页）如无，则不填。

	3.2.1已承担或正在承担的科研项目（不超过5项）

	项目名称
	起止年月
	项目性质及来源
	经费

总额
	主持

/参与
	本人排名

/总人数

	3.2.2重要科研获奖情况（不超过5项）

	获奖项目名称
	奖励名称
	奖励等级
	授奖单位及国别
	奖励

年度
	本人排名

/总人数

	3.2.3代表性著作、论文情况（不超过5项）

	论著（论文）名称
	发表时间
（年月）
	发表载体
	论著（论文）全部作者

	发表年代/会议时间
	期刊论文：期刊名称、卷（期）及起止页码（摘要论文请加以说明）

会议论文：会议名称（或会议论文集名称及起止页码）、会议地址
	应按照论文发表时作者顺序列出全部作者姓名

所有代表性研究成果和学术奖励中本人姓名加粗显示。

	3.2.4申请和获授权专利情况

	已授权专利：共   项，尚未授权专利：共   项，按重要性填写主要专利，总共不超过5项

	专利名称
	专利授权国别
	专利号/

申请号
	授权公告日/专利申请日
YYYY-MM-DD
	本人排名/总人数

	未授权的需注明：

申请字样
	未授权的需注明：申请字样

	3.3担任国际学术会议重要职务及在国际学术会议作大会报告、特邀报告、其他获奖及荣誉称号情况（本栏最多不超过1页）

	3.4 平台团队情况

	3.5工作设想（根据自身情况，对照国家/省级人才计划申请条件，明确培养目标，提出培养方案）

	以上所填内容属实，如与事实不符，本人愿承担一切责任。

 本人签字：________________

         年   月   日
申请人所填内容真实性及材料完整性核实无误。

学院审核人签字：
       年   月   日

四、学院审核意见

	学院选聘意见
	                                          负责人签字：
                                                       年     月     日

	备注

附件说明
1.附件要求：

申报人须提交与申请表所填内容相符的附件材料1份。同时需提交所有附件材料电子版，电子文档内容需与纸质材料一致。
2.附件材料请按照以下内容及顺序整理：
1) 附件材料封面和目录（须标注页码）；

2) 重要科研获奖、承担主要科研项目等证明材料；

3)  代表性研究成果（论著、论文、专利等）

论文：提供5篇以内高水平代表作的全文及其刊载杂志封面、目录的复印件；

4) 申请表中列举的论文检索证明；

5) 其他证明材料。国内外重要学术兼职证明，有关研究成果证明材料。